侯文体旅〔2022〕53号

关于举办2022年闽侯县广场健身舞

比赛的通知

各乡镇人民政府、甘蔗街道办事处：

为贯彻落实2022年中央一号文件：“支持农民自发组织开展村歌、‘村晚’、广场舞、趣味运动会等体现农耕农趣农味的文化体育活动”精神；同时，根据县委主要领导在乡村振兴工作责任制检查总结会暨乡村振兴工作会上的部署要求，经研究，我县将举办广场健身舞比赛，现将具体比赛事项安排通知如下：

一、组织机构
主办单位：闽侯县文化体育和旅游局

承办单位：闽侯县文化馆

协办单位：各乡镇（街道）综合文化服务中心

二、参加对象

各乡镇（街道）广场舞的团队

三、比赛内容

广场健身舞

四、比赛要求

1.各乡镇（街道）分别报送2支不同舞蹈的参赛队伍，每支队伍由12—18人组成。
2.每支参赛队伍表演时间：3分钟至5分半钟。

3.参赛队员须身体健康，适宜参加该项比赛，有高血压、心脏病等病史不适宜参加此项运动的，不得报名参加。所有参赛队员由参赛单位办理人身意外伤害保险。
4.比赛规则：

（1）动作与队形编排：动作新颖流畅、队形变化巧妙（至少三个队形以上）、画面富有美感、舞蹈动作设计应与音乐风格及节奏律动相吻合。

（2）表现力：队员表情自然、表演投入，舞蹈动作准确到位、能用形体的律动表达音乐的思想感情。

（3）服饰妆容：队员着装统一，视觉效果简洁、大方、协调，舞台整体效果好。

（4）队伍纪律：上下场整齐、候场安静不喧哗、能保持良好的组织纪律性。

（5）参赛队伍自备比赛舞曲U盘（备用一带）。
五、比赛时间、地点安排

1.报名截止2022年6月20日下午下班前
2.报名方式：报名表发送邮箱1018998631@qq.com
3.咨询电话：毛老师 15985740480  李老师 18559910803
4.比赛时间：2022年6月29日

5.比赛地点：闽侯县影剧院

六、奖项设置

金奖2名、银奖4名、铜奖6名，优秀组织奖若干名；获奖团队将由闽侯县文化体育和旅游局颁发证书和奖牌。

七、比赛费用

参赛队伍的所有费用由参赛单位负责。

附件：2022年闽侯县广场健身舞比赛团队报名表

闽侯县文化体育和旅游局

2022年5月30日

附件

2022年闽侯县广场健身舞比赛团队报名表

报送单位：                      领队：

团队名称：                      参赛人数：

联络人姓名电话：

	序号
	姓名
	身份证号码
	性别
	工作单位
	联系电话